Citta di
Garbagnate Milanese

Unita' organizzativa

SETTORE AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
SERVIZI EDUCATIVI SPORT E TEMPO LIBERO
SERVIZ| SOCIALI

POLIZIA LOCALE

SERVIZ| AL TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI
SERV.AL CITTADINO E URP

SERVIZ| CULTURALI

SEGRETERIA GENERALE

Periodo: 01/06/2013 - 30/06/2013

Tasso assenze

6.02%
19.76%
19.31%
5.02%
6.25%
11.96%
8.77%
0.00%

Tasso
maggiore
presenza

86.13%
75.18%
71.80%
82.45%
81.07%
70.65%
82.46%
81.67%

Tasso
assenze
per ferie

7.85%
5.06%
8.89%
12.53%
12.68%
17.39%
8.77%
18.33%

Giorni
lavorativi
teorici

382
830
461
319
560
460
285

60

Numero
dipendenti
in servizio

19
34
22
13
28
21
12

4



